
Beretning til generalforsamlingen – Ladies Sektion, Gyttegård Golfklub 2025 

Kære LS medlemmer.  

Sikke en fantastisk sæson vi har haft – med lige så fantastisk vejr! I år har vejrguderne virkelig 

været med os, og tirsdagsvejret har nærmest været perfekt. Det har givet os de bedste betingelser for 

masser af skønne runder, latter og hyggeligt samvær. Det har vel nok været en fornøjelse    

En stor tak skal lyde til vores greenkeepere, som endnu en gang har sørget for, at banen har stået 

flot og indbydende hele sæsonen. Det har virkelig været en fornøjelse at spille på en bane i så fin 

stand       

Vi har også nydt godt af vores trofaste sponsorer, som har leveret flotte præmier – det sætter vi stor 

pris på. De er alle lokale og har bakket op, ja nogle i mange år. Det kan man ikke tage for givet, og 

vi er meget taknemmelige.  

Ligeledes skal der lyde en stor tak til Jesper og Ulla på kontoret, som har været klar med hjælp, når 

vores egne evner ikke helt slog til. Mange tak for opbakningen, som vi også får brug for i den 

kommende sæson         

Vi har i år været 39 medlemmer – næsten samme antal som sidste år – og det er dejligt at se, at vi 

holder fast og nyder fællesskabet. Men vi kan sagtens have rum til flere medlemmer. Her er et godt 

sted at lære andre at kende, og få nye golfmakkere       

I sensommeren havde vi besøg af LS Varde Golfklub, som mødte talstærkt op. Det blev en rigtig 

dejlig dag med god stemning – og en lille sejr til os pyntede da også på det hele! 

Senere gik turen for første gang til LS Give Golfklub, hvor sensommervejret viste sig fra sin 

pæneste side. En skøn dag – selvom vi desværre måtte lade sejren blive hos dem. Vi har nu en 

revanche til gode! 

Fremmødet til vores tirsdage har igen i år været rigtig flot. Vi har spillet golf, grinet og hygget os på 

mange niveauer. Det kan dog være lidt problematisk at skulle putte midt i et grin – men det tager vi 

med        

Vi havde også en dejlig udflugt til Skærbæk Mølle, hvor 20 damer i højt humør deltog. Næsten alle 

nåede i tørvejr til tapas. Randi havde sørget for mad, drikkelse og præmier, og holdbolde var der 

kun færre af, da vi nåede banen rundt. 

Vores årlige match mod MS måtte jeg desværre selv melde afbud til, men rygterne siger, at det var 

dem, der løb med sejren denne gang. Dagen blev flyttet lidt i sidste øjeblik, så flest muligt kunne 

være med – og det lykkedes heldigvis. Men mon ikke vi klarer dem næste år, for det har vi gjort 

flere gange tidligere…..meget mod deres vilje !  

Set over hele sæsonen har vejret været med os, og kun én enkelt tirsdag måtte vi afbryde efter ni 

huller – og det var da også meget regn, der kom ned den dag! Greens stod under vand. Putting 

foregik under vand og vi lignede druknede mus. Men vi var der, og vi spillede og så gik flere af os 

nok også op i handicap !?  



En særlig tak skal lyde til Plantagecaféen og Pernille, som har sørget godt for os hele sæsonen. Det 

er skønt at komme ind til lækker mad og flere valgmuligheder – det gør det hele lidt ekstra 

hyggeligt. Og hvor er der bare blevet hyggelig her i caféen. Det kan man kun glæde sig over   

Afslutningsmatchen har vi lige haft fornøjelsen af. Vejrudsigten lovede nærmest orkan og 

stormflod, men i virkeligheden fik vi en fin dag – dog med et par huller med brusebad. Men 21 

friske kvinder lod sig ikke skræmme, og humøret var højt som altid. Jeg er stadig imponeret over 

det flotte fremmøde på trods at vejrudsigten.  

Her på generalforsamlingen skal vi i bestyrelsen desværre sige farvel til Lis Krog, som har valgt at 

stoppe i udvalget. En kæmpe tak til dig Lis, for din store indsats, og for din fine tjekliste til før og 

efter match – det har været en stor hjælp og et flot stykke arbejde. Tak !  

Jeg vil også takke den siddende bestyrelse for deres evige parathed, arbejdsindsats, hjælp og 

hyggelig samvær. Håber det kan fortsætte dog med det I mente, at jeg bare sådan helt generelt vil 

være i bedre tid i det nye år         

Til slut vil jeg sige tusind tak for i år. Tak fordi I mødte op - tak for jeres engagement - tak for alle 

vores samtaler - tak for de små debatter og råd. Det er en fornøjelse at spille golf sammen med jer i 

Gyttegård. Jeg glæder mig allerede til en ny sæson i 2026.  

Tak for denne sæson !  

 

Mange hilsner 
Betina Herdichek Langfeldt 
LS Gyttegaard  
 


